e reforma de portas para os ginásios de esportes do município, conforme especificações do 
Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa:     

INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE FERRO SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

87.306.676/0001-96, no valor total de R$ 20.575,00 (vinte mil quinhentos e setenta e cinco 
reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações.   

Triunfo, 13 de agosto de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

Processo Administrativo nº 154/2025

[...]

contratação de empresa para confecção, instalação e reforma de portas para os ginásios de 
esportes do município, conforme especificações do Termo de Referência, mediante Dispensa 
de Licitação da empresa INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE FERRO SANTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 87.306.676/0001-96, no valor total de R$ 20.575,00 (vinte mil quinhentos e setenta 
e cinco reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações.   

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 13 de agosto de 2025.